АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2021 г. № 2-р

О проведении торгов в форме аукционана право заключения договора
арендыземельного участка, государственная собственность на которыйне

разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О
введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,ст. ст. 39.11,
39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Провести торги в форме аукционана право заключения договоров аренды
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, открытого по составу участников и форме подачи предложений о

размере арендной платы:
1.1. с кадастровым номером 54:30:024703:609, площадью 416 кв.м.,

местоположение: Новосибирская область, Чулымский район, с.Ужаниха,
разрешенное использование: «хранение автотранспорта», категория
земель «земли населенных пунктов». Срок арендыземельного участка —

18 месяцев.
1.2. с кадастровым номером 54:30:025901:1091, площадью 1000 кв.м.,

местоположение: Новосибирская область, Чулымский район, г.Чулым,
ул. П.Полянского, №55, разрешенное использование: «для
индивидуальной жилой застройки», категория земель «земли
населенныхпунктов». Срок арендыземельного участка — 20 лет.

2. Отделу земельных отношений и имущества управления экономического
развития администрации Чулымского района (Функ И.Г.) провести
мероприятия, связанныес проведением аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Чулымского района КонышеваБ.В.

Глава Чулымского района С.Н. Кудрявцева

Функ
22 345